关于公布西北农林科技大学 2018 年陕西 MBA 初录名单的通知

根据陕西工商管理硕士学院有关文件精神，西北农林科技大学 MBA教育中心成立面试专家小组，

组织实施了 2018年陕西 MBA入学面试和初录取工作。现将初录人员名单公布如下：

序号 准考证号码 姓名 序号 准考证号码 姓名

1 1806010060185 曹丽 48 1806010250861 任珊珊

2 1806010280975 陈虹 49 1806010020031 石战名

3 1806010180595 陈照鹏 50 1806010291032 宋战路

4 1806010110345 戴超 51 1806010130441 孙海天

5 1806010030085 党若洋 52 1806010260889 孙育冰

6 1806010301116 党莹娟 53 1806010040117 孙章波

7 1806010060163 董楠 54 1806010140463 邰晓龙

8 1806010110341 董赢 55 1806010291062 唐晨

9 1806010230803 樊航 56 1806010270945 田广斌

10 1806010080271 方博玮 57 1806010260919 万翩

11 1806010291054 冯雅嵘 58 1806010260911 王宏

12 1806010130431 高朝 59 1806010301117 王辉

13 1806010280983 高嘉炜 60 1806010120397 王迁

14 1806010280985 谷沛雯 61 1806010100329 王琰

15 1806010280999 郭荣 62 1806010120389 韦敏

16 1806010180613 郭思嘉 63 1806010080277 卫炳臣

17 1806010090309 韩磊 64 1806010100331 魏沛

18 1806010190627 胡泽皓 65 1806010140483 吴宛仪

19 1806010190641 吉童飞 66 1806010301112 武永飞

20 1806010130409 贾鹏真 67 1806010250867 谢文龙

21 1806010180617 蒋昌 68 1806010210723 薛明

22 1806010280981 兰晓军 69 1806010291046 杨创辉

23 1806010200661 郎儒林 70 1806010150507 杨帆

24 1806010100333 雷鸣 71 1806010060199 杨革平

25 1806010020041 李红岩 72 1806010210749 杨蛟

26 1806010240821 李盟 73 1806010301086 杨玺

27 1806010040109 李萍 74 1806010060179 杨晓明

28 1806010020045 李芹 75 1806010050123 杨昀

29 1806010220757 李润丝 76 1806010020033 姚金戈

30 1806010040095 李伟 77 1806010200689 姚普民

31 1806010240831 李欣 78 1806010230785 阴少莉

32 1806010070245 李旭昌 79 1806010250859 袁剑锋

33 1806010220777 李钊 80 1806010110365 袁琨

34 1806010200681 刘婷 81 1806010060169 张刚刚

35 1806010291030 刘夏艳 82 1806010030075 张海涛

36 1806010030081 刘亚兵 83 1806010240837 张红侠

37 1806010270957 刘燕 84 1806010090283 张健

38 1806010070231 刘治军 85 1806010281015 张蓉建

39 1806010260909 卢锐谦 86 1806010110359 张万军

40 1806010160533 马瑾娜 87 1806010060165 张瀛月

41 1806010110347 马琦凯 88 1806010030065 赵武

42 1806010210721 马雅楠 89 1806010281001 赵小锋

43 1806010050147 宁亚锋 90 1806010050137 赵新勇

44 1806010291025 潘敏 91 1806010140475 周思平

45 1806010090281 蒲晓锋 92 1806010260903 朱红

46 1806010270955 屈鑫 93 1806010020053 朱小京

47 1806010301090 瞿睿 94 1806010301097 祝华

请以上人员于 2018年 7月 15日前，持本人有效证件或准考证，到西北农林科技大学 MBA教育

中心领取初录通知书并办理相关手续，联系电话：029-87081755。

                                                  西北农林科技大学 MBA教育中心

                                                             2018年 7月 12日